PREFEITURA M U N I C I P A L  DE LORENA
E S T A D O  DE SÃO  PA U LO

. 030Fis. n ;

L I V R O  DE P OR T AR I A S

PORTARIA N° 12.292.

ALOISIO VIEIRA, Prefeito Municipal de Lorena, no
uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Dispensar a Pedido, a partir de 15 de julho, a Sra.
Claudia Roberta da Silva Lima, do cargo de Ajudante de Serviços,
Nível "2A", no regime da Consolidação das Leis do Trabalho, C.L.T.,
lotado no Setor de Segurança Municipal da Secretaria de Serviços
Municipais desta Prefeitura Municipal.

Re,gistr© se e cumpra ca

P.M>d^Lorena, 14 de julho de 2003.

ALOISIO VIEIRA
Prefeito Municipal

MARIA ANTONIA PEREIRA
Secretario Adjunto de Legislação